
Česky

DVD RDS AV AUTORÁDIO

DMH-G221BT

Stručná příručka



BaS
ys

CS

- 2 -

Česky

Části a ovládací prvky

Obrazovky jsou pouze ilustrační a mohou se od skutečného zobrazení na produktu lišit. 
Vzhled či obsah může být změněn bez předchozího upozornění.

: Dotek1 VOL (+/-) tlačítka hlasitosti
2   (HOME) tlačítko
Stiskněte pro zobrazení hlavní nabídky.
Stiskněte a podržte pro vypnutí.
3   (MUTE) tlačítko
Stiskněte a podržte pro vypnutí displeje. 
4 USB port
5   RESET tlačítko
6 Mikrofon
Bluetooth mikrofon je zabudován do 
mřížky produktu. Během telefonování 
mluvte směrem k mikrofonu.
7   LCD displej 

Výběr zdroje

AbcdefghiUSB
Radio
CD/DVD

AUX
AV OFF

Bluetooth Audio
USB

21 486/10

CD/DVD USBRadio   Camera Bluetooth Audio AUX

21 486/10
Zobrazte seznam zdrojů

Vyberte zdroj

Vyberte z kategorie zdrojů



BaS
ys

CS

Česky

 - 3 - -

Tuner

Radio 21 481
2
3
4
5
6

6/10

FM1 MW

Abcdefghi
Abcdefghi
Abcdefghi

21 48

SEEK

6/10

FM1 MW

Abcdefghi
Abcdefghi
Abcdefghi

1
2
3
4
5
6

AbcdefghiRadio1/3
Abcdefghi

Abcdefghi

Abcdefghi

Abcdefghi

Abcdefghi SEEK

Výběr stanice z předvoleb

Vyberte pásmo

Zobrazte předvolené kanály

Vyberte předvolený kanál

Stiskněte pro naladění další 
stanice
Stiskněte dlouze pro spuštění 
vyhledávání

1

2

Stiskněte pro uložení 
nejsilnějších stanic



BaS
ys

CS

- 4 - -

Česky

Přehrávání video obsahu / obrázků 

Chcete-li sledovat video obsah na tomto displeji, zastavte vozidlo na bezpečném 
místě a zatáhněte parkovací brzdu.

Přehrávání komprimovaných 
video souborů

Procházení seznamem

2 Vyberte kategorii

Vyberte seznam titulů, 
který chcete přehrát

1 Zobrazte obrazovku se 
seznamem skladeb

Procházení seznamem titulů 
nebo názvy kategorií



BaS
ys

CS

- 5 -

Česky

 Přehrávání zvuku

Vyhledání hudby podle 
kategorií

Pozastavení a spuštění 
přehrávání

1 Zobrazte obrazovku se 
seznamem skladeb

2 Vyberte kategorii

Vyberte seznam titulů, 
který chcete přehrát

Procházení seznamem

Procházení seznamem titulů 
nebo názvy kategorií

Výběr složky

Zobrazení seznamu názvů 
skladeb / názvů souborů pro 
výběr skladeb

Přepínání mezi typy 
mediálních souborů

Nastavení funkce pro 
přehrávání zvuku

Změna bodu přehrávání

Zobrazení skryté lišty funkcí



BaS
ys

CS

Bluetooth telefonování

G221BT

Kompatibilita se smartphony
Kompatibilita se všemi smartphony není zaručena.

Připojení k Bluetooth
1 .
2 .
3       [Connection] (Připojení)
4 .
5        název Bluetooth zařízení

Phone Book

abcdefghi

abcdefghi

abcdefghi

abcdefghi

abcdefghi

3
ABC

1 2 3

4 5 6

7 8 9

* 0 # +

Dial 3

Přepnutí do režimu přímého 
zadávání telefonních čísel

Přepnutí do seznamu historie 
hovorů

Zobrazení obrazovky předvoleb 
vytáčení

Zobrazení nabídky Bluetooth 
připojení

Uskutečnění odchozího hovoru

Přepnutí do režimu telefonního 
seznamu

Zapnutí a vypnutí soukromého 
režimu

Úprava hlasitosti poslechu 
druhého účastníka

Ukončení hovoru

Pro vaši bezpečnost se pokud možno 
telefonování za jízdy vyhněte.

- 6 -



BaS
ys

CS

Česky

Nastavení hodin

AbcdefghiUSB

Month/Date

12hour 24hour

10 6 12012 9 84

Time Format

d/m/y m/d/y

21 486/10

2 Nastavte čas

Přepněte na zobrazení 
pro nastavení hodin1

Navštivte www.pioneer-car.eu a svůj produkt si 
zaregistrujte.

Specifikace a vzhled se mohou změnit bez předchozího upozornění.

© 2019 PIONEER CORPORATION. Všechna práva vyhrazena.

<QRD3814-A>

Prohlášení o shodě s ohledem na směrnici o rádiových zařízeních 2014/53/EU
Výrobce:
Pioneer Corporation
28-8, Honkomagome 2-chome, Bunkyo-ku, 
Tokyo 113-0021, Japan

Zástupce EU a dovozce:
PIONEER EUROPE NV
Haven 1087, Keetberglaan 1, B-9120 Melsele, 
Belgium/Belgique
http://www.pioneer-car.eu

[*] DMH-G221BT
Tímto Pioneer prohlašuje, že typ rádiového zařízení [*] je v 
souladu se směrnicí 2014/53/EU.
Úplné znění EU prohlášení o shodě je k dispozici na této 
internetové adrese: http://www.pioneer-car.eu/compliance

Poznámka
V případě potřeby návodu k instalaci se, prosím, obraťte na prodejce.




